

<b>Cotação Nº 898462</b>	<b>Categoria:</b> Materiais de escritório
	<b>Data de lançamento:</b> 23/01/2024 15:03
	<b>Data de vencimento:</b> 05/02/2024 18:00
	<b>Título:</b> PEDIDO 004/2024 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO (SOL. 55156)
	<b>Descrição:</b> REPOSIÇÃO DE ESTOQUE
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>Condições:</b> PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
	<b>Observações:</b> PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
	<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b> AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015	

PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	
<b>Dados do fornecedor</b>	
<b>CNPJ:</b> 00.905.760/0003-00	<b>I.E.:</b> 10.179.419-3
<b>Telefone:</b> (62) 3235-8203	<b>Email:</b> marcospapelariatributaria06@gmail.com
<b>Dados da cotação</b>	
<b>Validade da proposta:</b> 26/01/2024	<b>Prazo de entrega:</b> 3 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 1.000,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
16615	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	COMAPCTO R ECON	tubo c/ 1.0	100 UNS	R\$ 0,55	R\$ 55,00	06/02/2024 09:21	97127	-
48946	ENVELOPE SACO EM PAPEL KRAFT 80G A4 229 X 324 MM	FORONE	unidade c/ 1.0	500 UNS	R\$ 0,28	R\$ 140,00	06/02/2024 09:21	97127	-
247	GRAMPEADOR GRANDE DE MESA P/ GRAMPO 26/6	CLASSE	unidade c/ 1.0	10 UNS	R\$ 34,90	R\$ 349,00	06/02/2024 09:59	97127	FORNECEDOR ALLEM VENCESLAU INFORMOU QUE SEU FATURAMENTO MINIMO É DE 500,00, E NÃO DE 50,00, CONFORME INFORMADO.
138	PAPEL A4 EXTRA BRANCO	CHAMEX	unidade c/ 1.0	200 RESMAS	R\$ 20,50	R\$ 4.100,00	06/02/2024 09:21	97127	-
142	PASTA OFICIO LISA PLASTIFICADA C/ ELASTICO E ABAS	ACP	unidade c/ 1.0	30 UNS	R\$ 1,95	R\$ 58,50	06/02/2024 09:21	97127	-
33866	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO	MASTEPRINT	unidade c/ 1.0	50 UNS	R\$ 1,05	R\$ 52,50	06/02/2024 09:21	97127	-
20415	RIBBON CERA 110MM X 74M	FACILITO	unidade c/ 1.0	10 RLS	R\$ 5,99	R\$ 59,90	06/02/2024 09:21	97127	-
5146	TESOURA MULTIUSO 8 1/2 21 CM	MASTEPRINT	unidade c/ 1.0	10 UNS	R\$ 7,00	R\$ 70,00	06/02/2024 09:21	97127	-
<b>Subtotal</b>									
					Subtotal	<b>R\$ 4.884,90000</b>			

<b>Cotação N° 898462</b>	<b>Categoria:</b> Materiais de escritório
	<b>Data de lançamento:</b> 23/01/2024 15:03
	<b>Data de vencimento:</b> 05/02/2024 18:00
	<b>Título:</b> PEDIDO 004/2024 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO (SOL. 55156)
	<b>Descrição:</b> REPOSIÇÃO DE ESTOQUE
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>Condições:</b> PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
	<b>Observações:</b> PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS
	<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b> AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015	

<b>2</b>	<b>MODERNA PAPELARIA EIRELI ME</b>	
	<b>Dados do fornecedor</b>	
	<b>CNPJ:</b> 26.249.654/0001-47	<b>I.E.:</b> 10673104-1
	<b>Telefone:</b> (62) 3092-2401	<b>Email:</b> thais@papelariaprimicias.com.br
	<b>Dados da cotação</b>	
	<b>Validade da proposta:</b> 15/02/2024	<b>Prazo de entrega:</b> 7 dias após a confirmação
	<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 1.000,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
	<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	<b>Observação</b>	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
590	PASTA P/ ARQUIVO MORTO POLIONDAS 380 X 175 X 290 MM	POLIBRAS	unidade c/ 1.0	50 UNS	R\$ 5,20	R\$ 260,00	06/02/2024 09:21	97128	-
146	REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 30CM	WALEU	unidade c/ 1.0	30 UNS	R\$ 1,20	R\$ 36,00	06/02/2024 09:21	97128	-
55009	ROTULO DE SORO NA COR VERMELHA 8 X 8 CM	MODERNA	unidade c/ 1.0	10000 UNS	R\$ 0,12	R\$ 1.200,00	06/02/2024 09:21	97128	-
<b>Subtotal</b>									
					Subtotal	<b>R\$ 1.496,00000</b>			

**Frete Total**Valor **R\$ 0,00000****TOTAL COTAÇÃO**Total **R\$ 6.380,90000**